DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE VIABILIDADE
ECONÔMICA DE IMPLANTAÇÃO DE UMA INDÚSTRIA DE SANDUÍCHE VEGANO
CONGELADO de autoria de AURORA BRITTO DE ANDRADE, FERNANDA ANTONIA DE
SOUZA OLIVEIRA, HEVELYNN FRANCO MARTINS, foi publicado nos Anais VI JOIN /
Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64943

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64943